АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2013                                                                                                   № 2324

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 16.07.2012 № 1635

 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля

за проведением муниципальных лотерей»

(в ред. постановления от 12.12.2012 № 2966)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,

постановлением Правительства Мурманской области от 19.03.2012 № 112-ПП

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения функций по осуществлению муниципального контроля»,

постановлением администрации города Мурманска от 16.07.2010 № 1254 «Об

утверждении реестров муниципальных функций (услуг), исполняемых

(предоставляемых) исполнительно-распорядительным органом местного

самоуправления - администрацией города Мурманска», п о с т а н овл я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 16.07.2012 № 1635 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» (в ред.

постановления от 12.12.2012 № 2966) следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 3.7.1 изложить в следующей редакции:

«2) принимать меры по контролю за устранением выявленных нарушений,

а также меры по привлечению лиц, допустивших выявленные нарушения, к

ответственности в соответствии с Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях;».

consultantplus://offline/ref=F99C4D5E472E414060CBEBB5A41F8EC3F783590DD8DFF4609E14C6F47B533C5C73D3F2FCt0h4M
consultantplus://offline/ref=F99C4D5E472E414060CBF5B8B273D0C6F18A0507DBDBFE36CA4B9DA92C5A360B349CABB64172468A5300E4t2h5M
consultantplus://offline/ref=F99C4D5E472E414060CBF5B8B273D0C6F18A0507DBDBFE36CA4B9DA92C5A360B349CABB64172468A5300E4t2h5M
consultantplus://offline/ref=35892FFE3420D0F8B7588D623327E5BFFD8C6E66977EFC00996672476D8F1CF26DEB160CE120BADF44E8DCG1c5M
consultantplus://offline/ref=35892FFE3420D0F8B7588D623327E5BFFD8C6E66977EFC00996672476D8F1CF26DEB160CE120BADF44E9D8G1cEM

 2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 А.И.Сысоев